"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional"

* RE )O}

) . e =
.‘/f%ﬂ(’d//r{'n e ((O(( Ueacicn V4 _@e/)ﬂr/@’ A. HUEL / l
7 JEFE DE DEPARTAMENTO
. . . 7 .o, [ ., APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Cllninersiclad -%;/M&y/(ﬂ -‘/Ié(xfm/m/
f/{é(’/ﬂl’(({/ﬂ'

Buenos Aires, 15 de septiembre de 2016.

VISTO la Resolucion N° 178/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Haedo, relacionada con la situacion del alumno Agustin Leonardo

DIOCA, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé la materia Fisica Electrénica, sin dar
cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 14 de septiembre de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 178/2016 de la
Facultad Regional Haedo.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar la Resolucién N° 178/2016 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional Haedo y convalidar el cursado de la asignatura Fisica Electronica,



"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

RE
X

.‘/)Z%;//»J/fﬂ'ﬁ de “Etueaciin g _@ A\)ﬂr/(aj
7

'O

§

A. HUEL

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

|

. e )
Cltiversidad -%;llﬂ/(:}ll'(’(l i/%{'ﬂ/lﬂ/
@?ﬁ/ﬁn/{/ﬂ

con anterioridad a la aprobacién de su correlativa Fisica I, al alumno Agustin Leonardo

DIOCA, Legajo N° 17980, de la carrera Ingenieria Electronica.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1900/2016

AU.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

